datum male indicatum est).

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris . .

consulibus 3 et universis civibus in Rotenburg, fidelibus suis dilectis graciam suam et

omne bonum.

Prout iam pridem vos et oppidum vestrum nobilibus viris Chünrado, Ludowico et

Gotfrido de Holienloch, fidelibus nostris dilectis commiseramus nomine regio defen-

sandum, sic et exnunc committimus vicibus repetitis. Volentes ut quemadmodum
eisdem nomine nostro et imperii intendistis, sic et inantea ex precepto serenitatis regie

sub fidelitatis omagio et subieccione debita intendatis.

Dat. Auguste, Sabbato post Katherine, regni nostri anno nono.

694.

Scriptum alterum. Nov. 27.

Extractum tantum in Libro cancellariae Ludewici regis, de quo v. supra ad. nr. 679,

fol. 99'. Adhibuimus imaginem photographicam
,
quam praebet Chroust ‘Momimenta

palaeographica ’ fase. I tab. 8. — Ed. Weller l. c. II, 164 nr. 186.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 29 nr. 492.

C Item nota quod rex deputavit nobilibus viris Chünr(ado), Gotfrido et Ludwico

de Hohenloch de prima steura in Rötemburch et civium et Iudeorum mille et quingentas

libras Hallensium, quas ipsi tenentur in debitis regiis defalcare.

Dat. Auguste, Sabbato post diem beate Katerine, anno Domini millesimo CCCXXII,
regni nostri anno nono.

695-699. EIUSDEM PRECES PRIMARIAE.
1322. Nov. 28. Sine dato.

695.

Preces pro Hugone Fülle. Nov. 28.

Originale deperditum. — Ed. Würdtivein ‘Subsidia diplomatica ’ XII, 112 nr. 19.

Editionem hic illic correctam repetimus.

Böhmer, Reg. Luclw. p. 29 nr. 495.

Cf. I. c. nr. 482.
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Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus honorabilibus viris

preposito, decano totique capitulo ecclesie sancti Florentii in Haslach dioc. Argentinen.,

devotis suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Predecessores nostri Romanorum reges et imperatores post sublimacionem suam
5 apud singulas ecclesias super unius persone ydonee receptione habebant petere et cum
promptitudine qualibet exaudiri. [Predecessorum] a igitur nostrorum dive memorie

vestigiis insistentes, ne iura nostra et imperii negligere videamur, qui ex officio

administracionis desuper nobis tradite alios debemus in sua iusticia confovere, vobis

racione creacionis nostre regie pro discreto Hugone filio Hugonis Fülle nobis dilecto

is dirigimus primarias preces nostras. Devocionem vestram attente requirentes et hortantes,

quatinus eundem Hugonem, cuius promocionem sincero diligimus ex affectu, ob iura et

primariarum precum nostrarum reverenciam in vestrum et ecclesie vestre recipiatis

canonicum et confratrem, eidem de prebenda vacante ad presens vel proxime vacatura

adeo liberaliter providentes, ut obinde b vestris et ecclesie vestre commoditatibus et

is profectibus favorabiliter intendere nos delectet.

Datum apud Augustam, IV. Kal. Decembris, anno Domini MCCCXXII, regni

nostri anno nono.

696— 699. FORMULAE PRECUM PRIMARIARUM.
Sine dato.

2o 696. Formula prior.

Servatur in Libro cancellariae (c.) Ludewici regis, de quo v. supra ad nr. 679,

fol. 76. — Ed. H. Bresslau ‘Neues Archiv’ XIV, 432 nr. 1 ex c. Editionem repetimus.

Lud(owicus) etc. honorabilibus vel venerabilibus a viris p(reposito), d(ecano)

Tong(rensis) c(apituli), devotis suis dilectis etc.

25 Inclite recordacionis divorum imperatorum et regum Romanorum, predecessorum

nostrorum illustrium, qui secundum antiquam et approbatam sacri Romani imperii con-

swetudinem aput singulas katbedrales, collegiatas seu conventuales ecclesias sui regni

super provisione unius persone ydonee habebant petere et cum promptitudine qualibet

exaudiri, vestigiis inherentes, vobis pro dilecto nobis . ., cuius promocionem sincero

3o diligimus ex affectu, preces nostras primarias fiducialiter duximus porrigendas, devocionem
vestram attencius requirentes, quatinus eundem . . ob nostrarum precum primariarum

reverenciam in vestrum recipiatis canonicum et confratrem, sibi de prebenda, si qua
vacat vel quam primum vacare ceperit, adeo liberaliter provisuri, ut obinde vestris et

ecclesie vestre commodis et profectibus favorabilius intendere debeat regia celsitudo

35 vel intendere debeamus vel peramplius intendere nos delectet.

697. Formula altera.

Servatur ibidem. — Ed. I. c. XIV, 433 nr. 2. Item repetimus.

Lud(owicus) etc. venerabili episcopo etc., fideli suo dilecto etc. — religiosis per-

sonis abbati et conventui — abbatisse et conventui — priorisse, magistre et conventui,

40 devotis suis dilectis.

Inclite recordationis etc. — fidelitatem sive devocionem attencius requirentes, —
vel intimo ex affectu — quatinus eidem de beneficio ecclesiastico ad vestram colla-

C95. a
) excidit ed. b

) abinde ed.

696. a
) vel venerabilibus in margine adieclum c.
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cionem, donacionem, provisionem seu presentacionem coniunctim vel divisim pertinente,

si f[uid vacat vel quam primum vacare ceperit, pro nostrarum precum primariarum

reverencia velitis adeo liberaliter providere, quod proinde etc.